



**UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA
4G**
NIT 901.676.833-8
CL 30 24 38 OF 503
Tel: (607) 3046627339
Floridablanca - Colombia
contabilidad.ecolimpieza1@gmail.com



Factura electrónica de venta
No. FE 1014

Señores	RAMA JUDICIAL DESAL TUNJA		
NIT	800.165.804-5	Teléfono	(607) 3040000000 - Ext. 000
Dirección	CR 9 20 62	Ciudad	Tunja - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	18/12/2023, 16:01
Expedición	18/12/2023, 18:07
Vencimiento	17/01/2024

Ítem	Código	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Vr. Bruto	Valor Impto.Cargo	Vr. Total
1	S013	Operario de Aseo y Cafeteria	48.00	1,778,014.54	85,344,697.92	1,621,549.26	86,966,247.18
2	S013	Operario de Aseo y Cafeteria	1.00	1,703,930.60	1,703,930.60	32,374.68	1,736,305.28
3	S017	Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas Nivel Basico TC	6.00	1,778,014.54	10,668,087.24	202,693.66	10,870,780.90
4	S017	Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas Nivel Basico TC	1.00	1,629,846.67	1,629,846.67	30,967.09	1,660,813.76
5	S017	Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas Nivel Basico TC	1.00	1,185,343.03	1,185,343.03	22,521.52	1,207,864.55
6	S012	operario de aeo y cafeteria Medio Tiempo	6.00	1,137,928.89	6,827,573.34	129,723.89	6,957,297.23
7	S001	Bienes de Aseo - Cafeteria y arrendamiento	1.00	4,955,288.30	4,955,288.30	94,150.48	5,049,438.78
8	V012	AIU	1.00	11,231,476.71	11,231,476.71	0.00	11,231,476.71

Total items: 8

Valor en Letras:

Ciento veinticinco millones seiscientos ochenta mil doscientos veinticuatro pesos m/cte con treinta y nueve cent.

Condiciones de Pago:

Crédito - Cuota No. 001 vence el 2024-01-17 por \$ 125,680,224.39

Observaciones:

RAMA JUDICIAL DESAJ TUNJA R8 OC 113154
PERIODO: NOVIEMBRE DEL 2023
SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA
27-01-08-005;113154;contatun@cendoj.ramajudicial.gov.co
SEGUN ACUERDO MARCO: UNA VEZ RECIBIDA LA FACTURA SE
CONTARACON 3 DIAS PARA REALIZAR AJUSTES, SIJETA A INTERESES
"FAVOR CONSIGNAR A LA CUENTA DE AHORROS NUMERO 291-000074-
89BANCOLOMBIA"

Porcentaje de participación de los miembros:

ECO CATERING S.A.S - NIT 900.309.371 - 30%
ECOSERVIR S.A.S - NIT 900.335.341 - 70%

Total Bruto	123,546,243.81
Administración 5.00%	5,615,738.35
Imprevistos 2.00%	2,246,295.34
Utilidad 3.00%	3,369,443.01
IVA 19%	2,133,980.58
IVA 0%	0.00
Total a Pagar	125,680,224.39

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización 18764062082943 aprobado en 20231217 prefijo FE desde el número 1001 al 2000 Vigencia: 12 Meses**

Responsable de IVA - Actividad Económica 4610 Comercio al por mayor a cambio de una retribución o por contrata Tarifa
CUFE: de2e5f2788f4da06844a4ebd8be0cdf5bef310716e9a6d710fc360fa792c1908f0682e1c861f7b843a6fc145c618539d